

Henriksen og Madsen Projektudvikling ApS
Himmerlandsvej 16
9670 Løgstør
CVR-nr. 29524033

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Erik Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriksen og Madsen Projektudvikling ApS
Himmerlandsvej 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29524033
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98674188
Telefax: 98673272
E-mail: mail@hm-murer.dk

Direktion

Poul Erik Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår udviser et resultat på (13) t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(17.214)	(19.404)
Andre finansielle indtægter	1	122	1.176
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(80)</u>	<u>(1.630)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.172)	(19.858)
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.700</u>	<u>4.439</u>
Årets resultat		<u>(13.472)</u>	<u>(15.419)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.472)</u>	<u>(15.419)</u>
		<u>(13.472)</u>	<u>(15.419)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat	5	3.700	26.800
Finansielle anlægsaktiver	4	3.700	26.800
Anlægsaktiver		3.700	26.800
Fremstillede varer og handelsvarer		753.499	753.499
Varebeholdninger		753.499	753.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.971	4.139
Tilgodehavender		130.971	104.139
Likvide beholdninger		456.801	474.005
Omsætningsaktiver		1.341.271	1.331.643
Aktiver		1.344.971	1.358.443

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.208.971</u>	<u>1.222.443</u>
Egenkapital		<u>1.334.971</u>	<u>1.348.443</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver		<u>1.344.971</u>	<u>1.358.443</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.222.443	1.348.443
Årets resultat	0	(13.472)	(13.472)
Egenkapital ultimo	126.000	1.208.971	1.334.971

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	90	1.176
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	32	0
	122	1.176
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	80	1.630
	80	1.630
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.700)	(4.900)
Effekt af ændrede skattesatser	0	461
	(3.700)	(4.439)
4. Finansielle anlægsaktiver		
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	3.700	26.800
	3.700	26.800

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henriksen og Madsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Henriksen og Madsen Holding ApS, Himmerlandsvej 19, Løgstør CVR-nr. 25 09 94 94